

분기 실적보고

2021.1Q

Summary of 2021 1Q

1. 별도매출 **-98.22%** YoY **6.7** 억

별도영업이익 적자전환 YoY **-27.8** 억

2. 연결매출 **-94.5 %** YoY **24.4** 억

연결영업이익 적자지속 **-42.6** 억

3. 해외 총 송객인원 (패키지+티켓) **-99.6%** YoY

- 패키지 송객인원 **-99.9%** YoY (188명)

- 티켓 송객인원 **-99.4%** YoY (1.6천명)

4. 지역별 송객인원 증감율 (YoY)

미주 **-98.7%** 남태평양 **-99.9%** 유럽 **-99.8%**

동남아 **-99.9%** 중국 **-100%** 일본 **-99.8%**

별도실적 : 인원 -99.6% 매출 -98.2% 매출총이익 -97.8% 영업이익 적자전환

인원증감

(단위 : 명, %)

	1Q21	1Q20	YoY
패키지	188	166,857	-99.9
티켓	1,571	255,802	-99.4
총 승객인원	1,759	422,659	-99.6

영업실적

(단위 : 억, %)

	1Q21	1Q20	YoY
매출액	6.7	373.5	-98.2
매출총이익	6.7	314.7	-97.8
영업이익	-27.8	19.6	적자전환
영업이익률	-	5.2	-

***판매관리비 -88.3% YoY**

연결실적 : 매출 -94.5% 영업이익 적자지속

영업실적

(단위 : 억, %)

	1Q21	1Q20	YoY
매출액	24.4	442.5	-94.5
매출총이익	10	348.6	-97.1
영업이익	-42.6	-14.5	적자지속
영업이익률	-	-	-

***판매관리비 -85.5% YoY**

IFRS(별도)손익계산서

(단위:백만)

	2021 1분기	2020 1분기	YOY(%)	2021 누적	2020 누적	YOY(%)
I. 매출액	666	37,350	-98.22%	666	37,350	-98.22%
항공권판매수수료	43	2,411	-98.22%	43	2,411	-98.22%
해외여행알선수입	282	31,661	-99.11%	282	31,661	-99.11%
기타수입	341	3,278	-89.60%	341	3,278	-89.60%
II. 매출원가	0	5,876	-100.00%	0	5,876	-100.00%
III. 매출총이익	666	31,474	-97.88%	666	31,474	-97.88%
IV. 판매비와 일반관리비	3,447	29,518	-88.32%	3,447	29,518	-88.32%
인건비	1,106	12,979	-91.48%	1,106	12,979	-91.48%
광고선전비	49	1,948	-97.50%	49	1,948	-97.50%
지급수수료	582	11,460	-94.92%	582	11,460	-94.92%
기타비용	1,711	3,131	-45.37%	1,711	3,131	-45.37%
V. 영업이익	-2,781	1,956	적자전환	-2,781	1,956	-242.19%
VI. 영업외수익	3,604	3,545	1.65%	3,604	3,545	1.65%
VII. 영업외비용	4,269	479	792.04%	4,269	479	792.04%
VIII. 법인세비용차감전순이익	-3,446	5,023	적자전환	-3,446	5,023	-168.60%
법인세비용	-1,239	1,071	적자전환	-1,239	1,071	-215.65%
IX. 당기순이익	-2,206	3,951	적자전환	-2,206	3,951	-155.84%

IFRS(연결)손익계산서

(단위:백만)

	2021 1분기	2020 1분기	YOY(%)	2021 누적	2020 누적	YOY(%)
I. 매출액	2,436	44,246	-94.50%	2,436	44,246	-94.50%
항공권판매수수료	43	2,786	-98.46%	43	2,786	-98.46%
여행알선수입	282	33,195	-99.15%	282	33,195	-99.15%
기타수입	2,110	8,265	-74.46%	2,110	8,265	-74.46%
II. 매출원가	1,438	9,386	-84.68%	1,438	9,386	-84.68%
III. 매출총이익	997	34,860	-97.14%	997	34,860	-97.14%
VI. 영업비용	5,256	36,306	-85.52%	5,256	36,306	-85.52%
인건비	1,795	15,359	-88.31%	1,795	15,359	-88.31%
광고선전비	70	2,719	-97.41%	70	2,719	-97.41%
지급수수료	1,052	12,456	-91.55%	1,052	12,456	-91.55%
기타비용	2,338	5,771	-59.49%	2,338	5,771	-59.49%
V. 영업이익	-4,259	-1,446	적자지속	-4,259	-1,446	적자지속
VI. 영업외수익	2,593	4,282	-39.44%	2,593	4,282	-39.44%
VII. 영업외비용	2,280	2,944	-22.55%	2,280	2,944	-22.55%
VIII. 법인세비용차감전순이익	-3,946	-108	적자지속	-3,946	-108	적자지속
법인세비용	-1,317	1,127	적자전환	-1,317	1,127	적자전환
IX. 당기순이익	-2,629	-1,235	적자지속	-2,629	-1,235	적자지속
지배기업 소유주지분 순이익	-2,756	-925	적자지속	-2,756	-925	적자지속